skaidri vnt. 20 0,01 0,21

29. Tinklelis Nr.5 kojos vnt. 200 3,3 693,00

30. Mentelė medinė N100 vnt. 10 1,46 15,33

31. Kremas kūno valymui 

„3in1“ 500 ml
vnt. 20 8,26 173,46

Bendra pasiūlymo kaina be PVM EUR 9316,00

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 9316,00 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai šešiolika

Eur ).

Iš viso PVM: 569,51 Eur  (penki šimtai šešiasdešimt devyni Eur 51 ct.)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 9885,51 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai

aštuoniasdešimt penki Eur 51 ct.)

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir